
Fiche Horaire   2023/2024
Ligne : CTZ5252 - DESSERTE DES OGEC ST-LOUIS STE- MARIE
Veuillez vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire indiqué
Transporteur

SUMA  Rognac   Tél. 04 42 87 05 84

Itinéraires CTZ525212R Itinéraires CTZ525213R CTZ525213R Itinéraires CTZ525214R

Services 11743 Services 11744 11745 Services 11746

Commune Code Point d'arrêt mercredi Commune Code Point d'arrêt mercredi mercredi Commune Code Point d'arrêt mercredi

GIGNAC-LA-NERTHE 20041 Lycée Saint Louis 17:25 GIGNAC-LA-NERTHE 20041 Lycée Saint Louis 17:25 17:25 GIGNAC-LA-NERTHE 20041 Lycée Saint Louis 17:25
ENSUES-LA-REDONNE 26368 La vierge 17:40 CHATEAUNEUF-LES-MARTIGUES 22545 La Chapelle 17:42 17:42 LE ROVE 20589 Le Douard RD 568 17:40

24344 Rond Point Chantegrive 17:42 23785 Vieux Cimetière 17:43 17:43 21957 Joliot Curie 17:41
24729 Chardonerets 17:43 20522 LaSablière 17:48 17:48 MARSEILLE 27784 Les Riaux 17:56
23898 Chantegrive EDF 17:44 23784 Mairie Annexe 17:49 17:49 20921 Estaque Port 17:57
24728 Bartavelle 17:45 24399 La Poste 17:50 17:50 24213 Fontaine des Tuiles 17:58
26596 Le Heron 17:46 MARTIGUES 23296 Le Pati 17:52 17:52 27779 Littoral Valouise 18:11
21631 Bourgailles 17:49 20425 Sainte Anne 17:56 17:56 27777 Littoral Mourepiane 18:12
24062 Escalayolle 17:51 25868 Général Leclerc 17:57 17:57 21362 Roussin Cohen Pradel 18:14
25443 La Madrague 17:56 25907 Place des Aires 17:58 17:58 20854 La Bricarde 18:16
20525 Côte Bleue 18:01 26313 Moulin de France 17:59 17:59 27775 Boulevard Falco 18:17

CARRY-LE-ROUET 22160 Le Rouet 18:05 25005 Croix Sainte Gare 18:03 18:03 25954 St Antoine Octroi 18:18
21430 Général Leclerc 18:10 21284 Les Jardins St Jean 18:05 18:05 24985 les Fabrettes 18:19
22377 Le Port 18:12 PORT-DE-BOUC 22071 Saint Jean 18:06 18:06 SEPTEMES-LES-VALLONS 20605 Notre Dame  Limite 18:21
21720 Don Camillo 18:14 20402 Centre Commercial 18:07 18:07 21779 La Rougière 18:23
25501 La Fontaine 18:15 SAINT-MITRE-LES-REMPARTS 23663 Les Roqualèdes 18:20 18:20 25589 Centre 18:25
21323 Le Camping 18:16 22587 Les Plaines D' Arnete 18:21 18:21 26262 Collège Marc Ferrandi 18:27

SAUSSET-LES-PINS 20849 Les Coquillages 18:18 25988 Fontaine du Loup 18:22 18:22 22254 Peyrets Fabrégoules 18:28
21777 Marcel Bodelle 18:19 24307 Jean Rostand 18:23 18:23 30
20536 Parc de Loisirs 18:20 20594 Les Magnans 18:24 18:24 Code IT19
24698 Rive d'Or 18:22 21222 Foyer du 3ème AGE 18:25 18:25
23375 Police Municipale 18:24 23369 Varage 18:30 18:30
25164 Grand Vallat Nord 18:25 ISTRES 21686 Les Pignes 18:31 18:31
24256 Peuplier 18:26 25886 Les 4 Vents 18:32 18:32

MARTIGUES 25022 Les Rouges 18:28 20351 Daudet 18:35 18:35
MARTIGUES 22879 Les Chapas 18:29 36,5 36,5

23292 Collet Redon 18:31 Code IT18 IT18
36,5

Code IT18
Fiche au 4 Septembre 2023

Kilométrage par service

Kilométrage par service

Kilométrage par service


